Муниципальное казенное общеобразовательное учреждение

«Ребрихинская средняя общеобразовательная школа»

Ребрихинского района Алтайского края

Приказ №17

21.04.2020

О внесении изменений в

расписание уроков Куликовской

НОШ филиала МКОУ

«Ребрихинская СОШ»  на 2019-

2020 учебный год 4 четверти.

В целях реализации указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 №

239 «О мерах по обеспечению санитарно-эпидемиологического благополучия

населения на территории Российской Федерации в связи с распространением новой

коронавирусной инфекции (COVID-19)», на основании приказа Министерства

образования и науки Алтайского края 03.04.2020 № 523 «О мерах по реализации

указа Президента Российской Федерации от 02.04.2020 № 239», приказа Комитета

по образованию Администрации Ребрихинского района Алтайского края и

уменьшения нагрузки на детей на период режима реализации образовательных

программ с применением электронного обучения и дистанционных образовательных

технологий .

приказываю:

1. Утвердить изменения в расписании уроков в Куликовской НОШ филиала

МКОУ «Ребрихинская СОШ» на 2019-2020 учебный год 4 четверти.

2.  Утвердить в следующей редакции с 21.04.2020г. (приложение).

3. Рогожиной Е.Г.-ответственной за работу филиала , ознакомить с данным

приказом участников образовательного процесса посредством АИС «Сетевой

край. Образование».

4. Контроль за исполнением данного приказа оставляю за собой.

Директор школы                               Н.Н.Шрейдер

Приложение к приказу №17 от 21.04.2020г.

Расписание уроков 2019-2020 уч.год.

(с 21.04.2020г.)

№  Понедельник

1,2 класс

Понедельник

3,4 класс

1 Русский яз.- 1 Русский яз.

2 Матем. 2 Матем.

3 Окр.мир 3 Окр .мир

 Вторник  Вторник

1 Чтение 1 Чтение

2 Русский яз. 2 Матем.

3 Матем. 3 Русский яз.

  4 Нем .яз.

 Среда  Среда

1 Чтение 1 Чтение

2 Русский яз. 2 Матем.

3 Матем. 3 Нем.яз

4 Нем.яз-2 кл

5

 Четверг  Четверг

1 Чтение 1 Русский яз.

2 Русский яз 2 Чтение

3 Матем. 3 Матем.

4 Окр.мир

 Пятница  Пятница

1 Чтение 1 Чтение

2 Русский яз. 2 Русский яз.

3 Нем.яз-2 кл 3 Окр.мир.